
OBJEKTI: BLERJE DHE SHPËRNDARJE ÇAKËLLI PËR RIPARIM TË RRUGËVE RURALE NË BASHKINË KRUJË.

NR NJËSIA SASIA 5 DT 5 DT 5 DT 5 DT 5 DT 5 DT 5 DT 5 DT 5 DT 5 DT 5 DT 5 DT

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1
m3 2262

ING.GËZIM ISLAMI

PËR SEKTORIN E RRUGËVE RURALE

ARTAN GJERGJI

PROJEKTUESI: ERALD-G shpk

GRAFIK PUNIMESH

"ERALD-G" SHPK

EMËRTIMI  I  PUNIMEVE

Mbushje me çakëll e gur guroreje në trupin e 

rrugës, përhapur e ngjeshur me makineri.

HARTOI:MIRATOI:

KRYETARI  I  BASHKISË

ARTUR BUSHI


